
                                                   Uchwała Nr XLIII/242/2014
                                                   Rady Gminy Grunwald 
                                                   z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                   z dnia 27 czerwca 2014 roku

w sprawie poparcia apelu o niedopuszczenie do wprowadzenia do polskiego porządku 
                  prawnego referendum tematycznego bez progu frekwencyjnego

          Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Grunwald uchwalonego uchwałą Nr 
VI/36/2003 Rady Gminy Grunwald z dnia 28 marca 2003 roku  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego nr 68, poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Rada Gminy Grunwald wyraża swoje poparcie dla apelu Zarządu Związku Gmin Ślaska
Opolskiego o niedopuszczenie do wprowadzenia do polskiego porządku prawnego referendum
tematycznego bez progu frekwencyjnego.

   § 2. Uchwałę kieruje się do Ministra Infrastruktury i Rozwoju, Wojewody Warmińsko-Mazur-
skiego, Zarządu Związku Gmin Śląska Opolskiego, samorządów województwa warmińsko-ma-
zurskiego.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Sławomir Matuszewski
 


